令和　年　月　日

お客様各位

〇〇取り扱い終了のお知らせ

平素より<<販売店舗名>>をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、〇〇社製〇〇につきまして、誠に勝手ながら令和〇年〇月末日をもって当<<販売店舗名>>での取り扱いを終了させていただくこととなりました。
これまでご愛顧いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

なお、今後〇〇のお買い求めは、下記の販売店をご利用ください。
http://〇〇〇〇.com/〇〇〇〇.html

記
	取り扱い終了商品：
	〇〇〇〇

	取り扱い終了日：
	〇〇年○月末日

	お問合せ先：
	<<販売店舗名>>
TEL：000-0000-0000
E-mail;：〇〇〇〇

以上